MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO– ppgcc@ufpi.edu.br

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o
resultado da homologação das inscrições para o Edital de seleção N° 01/2017-
PPGCC (Vagas Remanescentes).

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nº INSCRIÇÃO

CPF

HOMOLOGAÇÃO

MOTIVO

23681 823.545.023-20 Deferida
23682 041.554.853-54 Deferida
23683 053.819.003-50 Deferida

23680 871.074.573-49 Indeferida
Falta de Documentação
obrigatória - POSCOMP

23679 038.161.594-43 Deferida
23676 137.013.858-07 Deferida

23677 043.162.003-21 Indeferida
Falta de Documentação
obrigatória - POSCOMP